Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2155, 25 jan. 2017.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 7.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 40, de 24 de janeiro de 2017

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 1º, II,
alínea “l”, do Ato TRT7 139/2016 e considerando o Processo nº 8.960/2016-9;

 R E S O L V E:

 CONSTITUIR Comissão com a finalidade de proceder ao recebimento definitivo
do serviço de modernização dos dois elevadores do Edifício Anexo I do Complexo Sede
desta Corte, executado pela empresa EGS ELEVADORES LTDA, designando, como
membros, o Coordenador do Setor de Projetos e Orçamentos, RENATO ALVES MEES, o
Coordenador do Setor de Central de Serviços de Manutenção, RAFAEL MARTINS GOMES
NASCIMENTO e o Analista Judiciário – Especialidade Engenharia Civil, ADRIANO
DUARTE VIEIRA.

 Publique-se.
 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
 Diretor-Geral